De alio epitaphio. Sed uet aliud epitaphium ipveni in antiquo libro 

apud Steinense monasterium de hoc dei famulo conscriptum, quod se habet in 
hunc modum. 

Huc acies deflecte pias studiose viator. 

Quo titulus radiat, despice quid lateat. 

En tumulatus adest Gebehardus praesul haäerilis. 

Quo major nullus constat in orbe manens. 

Quemque patrem meruit felix Constantia mater. 

Laetus anastaseos nune gemit inducias. 

Pontificem vixit, magnorum stemmata gessit. 

Virtutum enpidus, vir bonus ac sapidus, 

Eouriens sitiensque deum, praesens fuit absens 

Corpore cum Martha, flamine cum Xaria. 

Gregorii meritis fabricam summaverat istam 

Summi pontificis, contulit ac monachis. 
Tam plenus meritis exemptus carne kalendis 

Senis Septembris sistitur atque polis. 

Dic etiam dicant pariter juvenesque seneèsque: 

Omnipotens requiem det tibi perpetuam. 

De ornatu sepulchri. In circuitu sepulchri in muro quinque columnae 

erant de gypso factae, quarum capitella et arcus eleganti sculptura ornati, sed 

et desuper exant vites et volatilia et quadrupedia decenter formata,. ad caput 

autem ejus imago crucifixi, et aà dextro latere jacentis imago ipsius in medio 

tamquam ad officium altaris parati pontificalihus indumentis, cui assistebant a 

dextra laevaque ministrorum ejus figurae., una habens librum, altera vero lin- 

teum, et hoc totum optime de gepso formatum. Ipsum autem sepulchrum erat 

juxta cryptae introitum ex tabulis quadrinis aà terra sublevatum, atque tapeti 

jugiter coopertum. UTbi ad demonstrandam meritorum ejus magnitudinem mises 

rator et misericors dominus plerumque diversis aegrimoniis pro sua pietate 

medetur usque in praesentem diem. 

6 Chron. Petr. V. 3. p. 161. Anno igitur a partu virginis MCXXXIV 

a condito autem monasterio CLII indict. XII abbas Conradus convocavit Odal- 

ricum Constantiensis ecelesiae venerabilem episcopum; ejusdem nominis secun-— 

dum, et aperuit tumulum b. Gebehardi episeopi et invenit corporis ejus the- 

saurum prétiosum, omni margarita cariorem. Ipse autem tumulus valde dili- 

genter erat obfirmatus. In meridiana quippe parte juxta introitum ersptae erat 

et ad caput quidem ejus. imago de erucifixi de gypso et altare sancti Benedieti:
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a latere vero dextro in pariete image ipsius Ssancti pontificis, et ex utroque 

latere ipsius imagines ministrorum, ejus quasi altario assistentes, et columnae 

et arcus et vites et similitudo voluerum et pecudum., omnia de gypso venustis-